
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Česko-německý fond budoucnosti přijme do svého týmu kolegu
nebo kolegyni na pozici

 

Koordinátor/ka
externí komunikace a eventových aktivit

 na plný pracovní úvazek.

Vaše úkoly:

● plánování, koordinace a realizace externí komunikace a
eventových aktivit (vytváření plánu aktivit, vyhledávání témat,
příprava a provádění PR kampaní, produkce akcí pro veřejnost)

● podíl na vytváření obsahu externí komunikace (sociální sítě, web,
newsletter, výroční zpráva, propagační materiály, tiskové zprávy)

● monitoring a vyhodnocování PR aktivit
● rozvoj komunikační strategie (strategické budování značky a

touchpointů) 
● media relations

Očekáváme:

● zkušenosti v oboru práce s médii a veřejností v Česku či Německu 
● velmi dobré organizační a koordinační schopnosti 
● vynikající znalost německého a českého jazyka
● vynikající písemné vyjadřovací schopnosti
● dobrou znalost historie a současnosti česko-německých vztahů i

organizací a institucí, které v této oblasti působí
● spolehlivost, koncepční myšlení, kreativitu, samostatnost, flexibilitu

a přesvědčivé vystupování
● žurnalistické zkušenosti a vysokoškolské vzdělání výhodou 

Sídlo: Telefon: Fax: E-mail: Internet:

Železná 24 +420 283 850 512 +420 283 850 503 info@fb.cz www.fondbudoucnosti.cz

CZ – 110 00  Praha 1 +420 283 850 514 www.zukunftsfonds.cz



Na co se můžete těšit

● na možnost přispět k tomu, že dvě země v centru Evropy
překonávají svá historická traumata, jsou si stále blíže a společně
čelí aktuálním výzvám

● na práci samostatnou, zajímavou a pestrou, díky níž se lidé v Česku
i Německu dozvědí o zajímavých lidech a stovkách prospěšných
neziskových projektů a akcí ročně

● na neformální atmosféru a skvělý česko-německý tým, který táhne
za jeden provaz i v náročných obdobích a baví ho to spolu

● na adekvátní ohodnocení, 5 týdnů dovolené, sick days, stravenkový
paušál, relax pass, služební mobil a notebook a práci v centru Prahy
i doma

● na možnost účasti na řadě zajímavých česko-německých akcí

Nástup možný ihned.

Budeme rádi, když se nám ozvete a pošlete do 7. srpna 2022 Vaše CV a
pár vět o tom, proč Vás zaujala práce právě v Česko-německém fondu
budoucnosti. Těšíme se na Vás!

Kontakt:

Helena Vaňková, Mail: helena.vankova@fb.cz

Tel.: +420 605 028 151

Česko-německý fond budoucnosti (ČNFB) byl založen v roce 1998
v Praze oběma státy; pomáhá stavět mosty mezi Čechy a Němci. Cíleně
podporuje projekty, které svádějí dohromady lidi obou zemí, které
umožňují a prohlubují pohledy do jejich světů, do společné kultury a
historie. Každým rokem může být s podporou ČNFB realizováno více
než 600 projektů s celkovou částkou podpory kolem 3 milionů euro.

Sídlo: Telefon: Fax: E-mail: Internet:

Železná 24 +420 283 850 512 +420 283 850 503 info@fb.cz www.fondbudoucnosti.cz

CZ – 110 00  Praha 1 +420 283 850 514 www.zukunftsfonds.cz


